



# Horbelev Motel- og Vandrerhjem ApS

CVR-nr. 29 78 53 76

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2013

---

Knud Mark Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horbelev Motel- og Vandrerhjem ApS Udlejrevej 31 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 29 78 53 76
	Stiftet: 27. oktober 2006
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Mark Jakobsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive motel og vandrerhjem samt entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ejendommen Grønsundsvej 318, hvorfra selskabets aktivitet udøves, er nedskrevet til 300 t.kr. Der er usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af ejendommen, idet der endnu ikke er aktivitet i ejendommen. Ejendommen er offentligt vurderet i 2012 til 3.300 t.kr., altså en merværdi før skat på ca. 3.000 t.kr. i forhold til bogført værdi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.313 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning på ejendommen med 2.109 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og nødvendig likviditet fra ejerkredsen samt rente- og afdragshenstand på gæld til selskabets pengeinstitut. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-177.069</b>	<b>-113</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.135.160	-26
Øvrige finansielle omkostninger	-356	-151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.312.585</b>	<b>-290</b>
4 Skat af årets resultat	0	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.312.585</b>	<b>-286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.312.585	-286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.312.585</b>	<b>-286</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	300.000	2.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.122	77
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.122</u>	<u>2.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>351.122</u></b>	<b><u>2.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.874	0
Andre tilgodehavender	22.137	10
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>120.011</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>35.361</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.372</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>506.494</u></b>	<b><u>2.505</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Overført resultat	-4.143.888	-1.831
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.018.888</b>	<b>-1.706</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.065.868	4.100
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.644	32
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.533	77
	Anden gæld	337.337	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.525.382</u>	<u>4.211</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.525.382</b>	<b>4.211</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>506.494</b>	<b>2.505</b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og nødvendig likviditet fra ejerkredsen samt rente- og afdragshenstand på gæld til selskabets pengeinstitut. Ledelsen har vurderet, at kriterierne for fortsat drift er tilstede og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen Grønsundsvej 318, hvorfra selskabets aktivitet udøves, er nedskrevet til 300 t.kr. Der er usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af ejendommen, idet der endnu ikke er aktivitet i ejendommen. Ejendommen er offentligt vurderet i 2012 til 3.300 t.kr., altså en merværdi før skat på ca. 3.000 t.kr. i forhold til bogført værdi.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Nedskrivning af bygninger	2.109.600	0
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	25.560	26
	<b>2.135.160</b>	<b>26</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets akutte skat	0	-4
	<b>0</b>	<b>-4</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2012	2.409.600	2.410
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>2.409.600</b>	<b>2.410</b>
Årets af-/nedskrivninger	-2.109.600	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-2.109.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>300.000</b>	<b>2.410</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2012	3.300.000	3.650.000

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	127.802	128
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>127.802</b>	<b>128</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	-51.120	-26
Årets af-/nedskrivninger	-25.560	-25
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-76.680</b>	<b>-51</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>51.122</b>	<b>77</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-1.831.303	-1.545
Årets overførte overskud eller underskud	-2.312.585	-286
	<b>-4.143.888</b>	<b>-1.831</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.066 t.kr. til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 300 t.kr.		

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat på 4.096 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 1.024 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
